別記様式（第３条関係）

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

狂犬病予防注射済票等交付及び手数料徴収業務受注申込書

年 月 日

廿日市市長 様

住 所

氏 名（名称） ㊞

（代表者氏名）

電話番号

狂犬病予防注射済票等交付及び手数料徴収業務委託に関する要綱に基づ

き、下記のとおり申込みます。

記

１ 誓約事項

次の事項について、誓約します。

（１）診療施設を開設している広島県獣医師会員であること。

（２）市税等の滞納がないこと。

（３）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律

第７７号）第２条第２号から第４号まで又は第６号の規定に該当し

ない者であること。

２ 同意事項

要件のため市税等に関する調査をすることに同意します。

＊廿日市市に納税義務を有しない場合は、所在地における市町村民税

又は固定資産税を滞納していないこと。

３ 添付書類

廿日市市指定獣医師報告書（様式第１号）